UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:       /SNgV-LSBG
V/v xin ý kiến tiếp nhận số tiền

 hỗ trợ phòng chống Covid-19

của tỉnh Bolykhămxay (Lào)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2021

            Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Ngày 07/6/2021, Sở Ngoại vụ nhận được Văn bản số 749/SNG-BLKX của

Sở Ngoại giao tỉnh Bolykhămxay về việc thông báo tỉnh Bolykhămxay quyết

định hỗ trợ 10.000 USD (Mười nghìn Đô La Mỹ) cho tỉnh Hà Tĩnh để góp phần

phòng chống dịch bệnh Covid-19. Sở Ngoại giao tỉnh Bolykhămxay đề nghị

chuyển số tiền trên cho tỉnh Hà Tĩnh trực tiếp quan Sở Ngoại vụ tại Cửa khẩu

quốc tế Cầu Treo - Nậm Phao hoặc chuyển tiền vào số tài khoản do tỉnh Hà Tĩnh

cumg cấp.

Trước tình hình diễn biến rất phức tạp của dịch bệnh Covid-19 tại tỉnh, Sở

Ngoại vụ kính đề nghị UBND tỉnh giao Sở Ngoại vụ phối hợp với Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc tỉnh cung cấp số tài khoản tiếp nhận hỗ trợ phòng chống dịch

Covid-19 của tỉnh Hà Tĩnh cho tỉnh Bolykhămxay để tỉnh bạn chuyển số tiền

trên. Sau khi hoàn thành tiếp nhận, giao Sở Ngoại vụ tham mưu tỉnh Thư cảm ơn

tỉnh Bolykhămxay kịp thời.

Sở Ngoại vụ báo cáo, đề nghị UBND tỉnh xem xét, quyết định (Gửi kèm văn

bản của Sở Ngoại giao tỉnh Bolykhămxay)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, LSBG.

                  GIÁM ĐỐC

                  Thái Phúc Sơn

		thaiphucson.sngv@hatinh.gov.vn
	2021-06-08T20:59:05+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2021-06-09T07:49:31+0700

		2021-06-09T07:49:46+0700

		2021-06-09T07:50:02+0700